
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 19.2021

Zarządzenie nr 19.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 30 grudnia
2021 r. w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę dla pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

K.0100.19.2021                                                                                                          

Zarządzenie nr 19.2021
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

 

w  sprawie:  ustalenia  dnia  wolnego  od  pracy  za  święto  przypadające  w  sobotę  dla  pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

Na podstawie art. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1282 i z 2021 r. poz. 1834), § 8 pkt. 1 zarządzenia nr 1.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie z dnia 3 stycznia 2020 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie (zmienionego Zarządzeniami  nr 7 z dnia 15 kwietnia 2021 r. i nr 9 z dnia 7 lipca
2021 r.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 7 stycznia 2022 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie za
święto 1 stycznia przypadające w  sobotę.

§ 2. Treść zarządzenia podaje się do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, zamieszczenie na stronie podmiotowej i Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku do spraw kadr.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                             Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                        Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                            /-/ Barbara Ścigała


